Tradução das instruções de instalação
originais
Manifolds GMF para distribuição de
vapor e recolha de condensado
MSC-125 e
MSC-160
PT
Português 819868-01

Ferramenta de extração Ver Figura 6 na página 15
Kit de montagem Ver Figura 2 na página 11
Como encomendar sobressalentes
Encomende sempre os sobressalentes usando a descrição da coluna “Sobressalentes disponíveis” e especifique
a medida e tipo de manifold.
Exemplo: 1- conjunto de anéis de vedação para uma válvula de pistão integral num manifold em aço de carbono
MSC04-125 DN15 soldadura de encaixe.
Fig. 7 1
6 2 7
3 + 4 + 5
10
9
12
Anilha
Porca
superior
12
Anilha
8
Porca de
cúpula
11
7 Sobressalentes
IM-S15-02-PT-ISS2
 CMGT
16  819868-01
IM-S15-02-PT-ISS2
CMGT
17 819868-01
IM-S15-02-PT-ISS2
 CMGT
18  819868-01
IM-S15-02-PT-ISS2
CMGT
19 819868-01
Agências em todo o mundo: www.gestra.com
819775-01/10-2019sxsmp GESTRA AG · Bremen · Impresso na Alemanha
GESTRA AG
Münchener Straße 77
28215 Bremen
Alemanha
Telefone +49 421 3503-0